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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesë Muhamet Mala 150401110167

2 Ajet Rexhep Gashi 150401110371

3 Albin Qazim Krasniqi 140401110442

4 Antigona Skender Berisha 150401110333

5 Armela Fatmir Hasanpapaj 170401100827

6 Aziz Lavdim Pllana 170401100006

7 Bekim Nazmi Rrahimi 160401100721

8 Berita Fitim Abazi 160401100020

9 Besarta Agim Mehmeti 170401100010

10 Bledar Sylejman Bytyqi 170401100014

11 Drilon Blerim Krasniqi 170401100129

12 Egzon Arif Ahmeti 150401120013

13 Egzon Kadri Krasniqi 170401100642

14 Erëblina Muhamet Musliu 170401100230

15 Erza Nehat Shehu 170401100744

16 Etnik Fehmi Ajvazi 160401100647

17 Ilirjane Naim Shala 170401100609

18 Kaltrina Halil Statovci 170401100148

19 Leonard Basri Hajdari 170401100364

20 Liberta Afrim Bilalli 170401100239

21 Liridona Ramiz Biqkaj 135180

22 Lirika Nehat Berisha 170401100295

23 Lirim Ramadan Gela 170401100171

24 Majlinda Rasim Sahiti 170401100782

25 Mimoza Hajzer Goxhuli 140401120356

26 Nagip Xhevat Koca 150401110469

27 Nderim Izlam Musa 150401120014

28 Qendresa Ramadan Sadiku 140401120037
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29 Shendrita Bajram Geci 160401100754

30 Teuta Jusuf Leci 170401100229

31 Veton Ylber Çitaku 150401110418

32 Vjollca Vehbi Llumnica 140401110628

33 Vlera Agim Krasniqi 150401110280

34 Zgjim Ruzhdi Sefa 150401110355
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